
Criador: Victor Borelli Biagi | Prop.: Victor Borelli Biagi
RGD: VIB 6 | Nasc.: 25/06/2015

BAREN FIV DOM
SINDI  :::  SD 0010



275

BEM-AMADO DA ESTIVA
ZAGA DA ESTIVA

ABA DA ESTIVA
XEXEU DA ESTIVA

EVERED DA ESTIVA
JANGADA DA ESTIVA

DONZELA DA ESTIVA
BALUARTE DA ESTIVA

QUERENTE
DA ESTIVA x BRENDA 

PORANGABA

PAOLA FIV DA ESTIVA

IRAPURU DA ESTIVA

HERESIA DA ESTIVA

FAMOSO DA ESTIVA

Medidas do 
Reprodutor 
(em cm)

Peso: 904 kg 
adulto.

CC
AA
PT
CG
LG
AP
CE

176
135
220
59
58
149
42

TOTAIS: Filhos: 0 | Reb.: 0   P210: Filhos: 0 | Reb.: 0   P450: Filhos: 0 | Reb.: 0

SUMÁRIO ABCZ/EMBRAPA - PMGZ 2019-2
PD-ED PA-ED PS-ED PM-EM TMD IPP STAY PE-365 PE-450 ESOB PSOB MSOB AOL ACAB iABCZ

DEP 5,69 7,30 8,00 -0,50 1,57 -1,97 - -0,10 -0,29 0,95 -0,24 0,70 - - 9,05
AC 19 18 18 13 - 14 - 12 15 13 13 13 - - -

DECA 1 1 1 9 2 5 - 7 10 1 8 2 - - 1

Filhos na Avaliação: 0 | Rebanhos: 0  |  Filhos Nascidos: 0 | Rebanhos: 0

SUMÁRIO ABCZ/EMBRAPA - GENEPLUS JULHO 2019
PN P120 TM120 PD TMD PS GPD CFD CFS STAY PES IPP PVD AOL EGS MAR IQG

DEP 0,53 -0,50 1,29 5,69 1,57 8,00 2,30 - - - -0,29 -1,97 - - - - 17,04
AC 19 13 - 19 - 18 18 - - - 15 14 - - - - -

TOP% 99 82 9 1 13 1 16 - - - 93 41 - - - - 5


